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Datum Ověřovaná  LPZ Trať Posádka 
Typ 

ACFT 

Odlet 

UTC 

Přílet 

UTC 
Týden 

01 
Út 

   
 
 

   

40. 

02 
St 

   
 
 

   

03 
Čt 

   
 
 

   

04 
Pá 

   
 
 

   

06 
Ne 

LPVP LBBG-LYBE 
LYBE-PR 

 

 
 

L4T 
7:00 
10:30 

9:30 
13:20 

07 
Po 

P1 (L4T)  

Technický přelet 

 
EDMO-PR 

 
 
 

 
CXL 

 
12:00 

 
13:00 

41. 

08 
Út 

VOR / DME BNO PR-TB 
TB-PR 

 
 
 

 
CXL 

7:00 
11:00 

10:00 
14:00 

09 
St 

VOR / DME NER PR-PR 
PR-PR 

 
 
 

 
CXL 

7:00 
11:00 

10:00 
14:00 

10 
Čt 

PR: COM (10x)                                Kalibrace CXL (CR4), 4:00-8:00 

VO: PAPI 28, PAPI 10 

KV: PAPI 29, PAPI 11, SZZ 29, SZZ 11 

PR-PR 
PR-PR 

 
 
 

CXL 
L4T 

11:00 
15:00 

 

12:30 
18:00 

 

11 
Pá 

   
 
 

   

13 
Ne 

Technický přelet PR-ENGM  
 

 

 
L4T 

8:00 13:30 

14 
Po 

AOS CR4   
 
 

   

42. 

15 
Út 

AOS CR4   
 
 

   

16 
St 

AOS CR4   
 
 

   

17 
Čt 

AOS CR4   
 
 

   

18 
Pá 

Zálet CR3  

AOS CR4 

  
 
 

L4T   

19 
So 

Technický přelet ENGM-PR  
 

 

L4T 8:00 13:30 

21 
Po 

P1 (L4T) 

HK: PAPI 34, SZZ 34, SZZ 16 

MT: SZZ 22, SZZ 04 

 
PR-MT 

 
 
 

 
L4T 

16:00 18:30 

43. 

22 
Út 

MT: PAPI 22, PAPI 04 

KU: APAPI 21, APAPI 03, SZZ 21, SZZ 03 

TB: SZZ 28, SZZ 10 

MT-MT 
MT-PR 

 
 
 

 
L4T 

14:30 
16:00 

15:30 
19:00 

23 
St 

Záložní termín: HK, MT, KU, TB - SZZ+PAPI   
 
 

   

24 
Čt 

VOR / DME OKX PR-PR 
PR-PR 

 
 
 

 
CXL 

7:00 
11:00 

10:00 
14:00 

25 
Pá 

   
 
 

   

28 
Po 

Den vzniku samostatného Československého státu   

 
 

   

44. 

29 
Út  

  
 
 

   

30 
St 

   
 
 

   

31 
Čt 

NDB RAK  
PR-PR 

 
 
 

 
CXL 

 
12:00 

 
13:30 

 


